
UCHWAŁA NR 1384/XLVI/2023 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia VII Liceum Ogólnokształcącego 
im. Marii Konopnickiej w Lublinie 

Na podstawie art. 12  pkt 8  lit. i, art. 92  ust. 1  pkt 1 i ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 11 ust. 2 pkt 2, 
art. 29  ust. 1  pkt 1, art. 89  ust. 1, 3 i 9 ustawy z  dnia 14  grudnia 2016  r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z  2021  r. poz.  1082,  z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje: 

§ 1.
Z dniem 31 sierpnia 2023 r. zamierza się przekształcić VII Liceum Ogólnokształcące 

im.  Marii Konopnickiej w  Lublinie w  zakresie zmiany siedziby, z  siedziby przy 
ul. Farbiarskiej 8 w Lublinie, na siedzibę przy ul. Krochmalnej 29 w Lublinie. 

§ 2.
Niniejsza uchwała zostanie niezwłocznie przesłana Lubelskiemu Kuratorowi Oświaty 

w celu uzyskania wymaganej prawem opinii na temat zamierzonej zmiany siedziby 
VII Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Konopnickiej w Lublinie. 

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4.
Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Lublin oraz na tablicach ogłoszeń: 
VII Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Konopnickiej w Lublinie, Szkoły Podstawowej 
Specjalnej  nr  26 im.  Janusza Korczaka w  Lublinie i  Zespołu Przedszkolnego nr  2 
w Lublinie. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9CD1C5E-1264-4A5A-8EDA-DCFC2513FB8E. Podpisany Strona 1 z 2

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
dnia 3 lutego 2023 r.



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1384/XLVI/2023 
Data dokumentu 2023-02-02 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie zamiaru przekształcenia VII Liceum Ogólnokształcącego 

im. Marii Konopnickiej w Lublinie 

Identyfikator dokumentu C9CD1C5E-1264-4A5A-8EDA-DCFC2513FB8E 

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1218877627 
Numer seryjny 328DAB648793D272E2BFD0D51DC89EF4D74C29F5 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.02.2023 09:22:06 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa 

Izba Rozliczeniowa S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9CD1C5E-1264-4A5A-8EDA-DCFC2513FB8E. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4




